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لد ترامپ رئیس جمهور  به گزارش ایسنا، دونا
آمریکا همواره بــه ایجاد تغییر در کابینه دولت 
خود معروف است. او حتی در دولت اول خود، 
هیچ ابایی از اخراج یا برکناری ســریع افرادی 
همچون جان بولتون مشاور امنیت ملی پیشین 
خود نداشت.به اذعان کارشناسان، ترامپ در 
طول دولت اول خود، هر کس که به او وفادار نبود را به ســرعت 
اخراج یا به طور محترمانه برکنار می کرد.اما دولت دوم او تاحدی 
متفاوت است. طبق گفته جان مرشــایمر متفکر برجسته روابط 
لملل، ترامپ در طول دولت اول خود از دولت پنهان آمریکا  بین ا
و نئوکان های واشنگتن شکست خورد. اما او اکنون درحال آوردن 
افراد خارج از محافل سیاسی کلاسیک واشنگتن به کابینه خود 
است.مرشایمر تصریح کرد: ترامپ با آوردن افرادی همچون ایلان 
ماسک و استیو ویتکاف، به دنبال تقابل با دولت پنهان آمریکاست.

والتز؛ نمادی از دولت پنهان آمریکا
لتز مشاور امنیت  در همین راستا، برکناری محترمانه مایک وا
ملی پیشین ترامپ و تنزل مقام او به سفیر آمریکا در سازمان ملل 
متحد، یک سمت کاملًا نمادین را می توان یکی از نشانه ها از تقابل 
ترامپ برای دولت پنهان آمریکا و نئوکان های راست افراطی این 
لتز یک نئوکان ضدایرانی مشهور است که همواره  کشور دانست.وا
لیت سیاسی خود، سیاست های تند علیه تهران، پکن و  در طول فعا
مسکو اتخاذ کرده است. او به حلقه ای از جمهوری خواهانی همچون 
لیندسی گراهام، تام کاتن و تد کروز وابسته است که با کسب حمایت 
لی لابی رژیم صهیونیســتی در آمریکا، درحال پیش برد  منابع ما
اهداف تل آویو در واشــنگتن هستند.مشاور پیشین امنیت ملی 
آمریکا نیز از این قائله مستثنی نیست، به طوری که طبق گزارش 
واشنگتن پســت یکی از دلایل اخراج او توسط ترامپ، همدستی 
لتز با بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی  نزدیک وا
لتز در آستانه دور چهارم مذاکرات  علیه ایران بوده است.برکناری وا
غیرمستقیم تهران-واشنگتن درباره موضوع برنامه هسته ای آن 
انجام شد و اکنون مارکو روبیو وزیر امور خارجه آمریکا به طور همزمان 
لیت  و هرچند موقت، به عنوان مشــاور امنیت ملــی آمریکا فعا
لتیکو احتمال تصدی دائمی این  می کند. اما طبق گزارش نشریه پا

سمت توسط روبیو بسیار بالا است.
مساله نفوذ اسرائیل در کابینه ترامپ

لتز نوشت:  روزنامه واشنگتن پســت درباره دلایل برکناری وا
لتز در  لد ترامپ رئیس جمهور آمریکا برای برکناری وا تصمیم دونا
نتیجه افزایش تدریجی نارضایتی و ناامیدی از او بود که بیشــتر 
از رئیس خود در اتاق بیضی به اســتفاده از قدرت نظامی تمایل 
داشت. همچنین به گفته مقام های رسمی، این تغییرات یک چهره 
کلیدی در کاخ سفید را به حاشیه خواهد راند که سابقه ای طولانی 
در ترجیح دادن مداخله نظامی دارد.واشنگتن پست نوشت: به 
لتز همچنین پس از سفر نتانیاهو  گفته دو نفر از این منابع مطلع، وا
به کاخ سفید در اوایل فوریه با اعلام این که او هم نظر نخست وزیر 
اسرائیل را دارد که زمان اقدام نظامی علیه ایران فرا رسیده است، 
موجب مایوس شدن رئیس جمهور آمریکا شد.این منابع همچنین 
لتز پیش از دیدار نتانیاهو و ترامپ در اتاق بیضی  گفتند که ظاهرا وا
کاخ سفید تعامل و هماهنگی فشــرده ای با نتانیاهو درباره به کار 
بستن گزینه نظامی علیه ایران داشــته است.یکی از این منابع 
لتز می خواست سیاست آمریکا را به سمت و سویی سوق  گفت: وا
دهد که ترامپ احســاس خوشایندی به آن ندشت، چراکه آمریکا 
هنوز یک راهکار دیپلماتیک را امتحان نکرده بود. این موضوع به 
ترامپ گزارش شــد و او از آن راضی نبود.این روزنامه همچنین به 
لتز خدمت به رئیس  نقل از یکی از مقامات ترامپ نوشت: وظیفه وا

جمهور آمریکا بود نه خدمت به دولتی خارجی )اسرائیل(.

فاجعه سیگنال گیت 
لتز توصیف  له ایران به عنوان میخ آخر بر تابوت وا هرچند مسا
لتز  شده است، اما حتی با وجود خشــم ترامپ از سیاست های وا
علیه ایران، او با رسوایی سیگنال گیت و اضافه کردن شماره تلفن 
همراه جفری گلدبرگ سردبیر نشریه آتلانتیک به یک گروه چت 
در برنامه پیام رسان سیگنال خشم رئیس جمهور آمریکا از خود را 
بیشتر کرد.گلدبرگ یکی از روزنامه نگاران جنگ طلب آمریکایی 
اســت که حتی پیش از شــروع جنگ آمریکا علیه عراق، با نشر 
گزارشاتی دروغین درباره نقش عراق در حمله 11 سپتامبر، درحال 
لد روزنامه نگار  کوبیدن بر طبل جنگ بود. اما به گفته گلن گرینوا
مستقل آمریکایی، گلدبرگ یکی از ضدترامپ ترین روزنامه نگاران 
لتز تصریح کرد:  لد اخیراً با اشاره به برکناری وا در آمریکاست.گرینوا
لتز( با اضافه کردن گلدبرگ به گروه چت پیام رسان سیگنال،  او )وا
نه تنها باعث افشا شدن اطلاعات محرمانه شد، بلکه به ترامپ نشان 
داد که یکی از منابع گلدبرگ بوده است و همین مسئله ترامپ را 
بسیار خشمگین کرده است.این روزنامه نگار آمریکایی افزود: چرا 
لتز باید شماره گلدبرگ را داشته باشد؟ حتی تلاش های او برای  وا
سرپوش گذاشتن روی روابط خود با گلدبرگ با شکست مواجه شد. 
لتز، تلویحا اذعان کرد  سردبیر آتلانتیک ضمن رد کردن ادعاهای وا
لد به نقل از منابع خود  لتز یکی از منابع او بوده است.گرینوا که وا
لتز خشمگین بود و  لتز دفاع کرد. اما او از وا افزود: ترامپ در ابتدا از وا
نمی توانست با اخراج کردن سریع او، از انتقادها فرار کند. در نتیجه 
لتز علیه تهران و  پس از مشخص شدن عدم تغییر در رویه های وا

عدم تطابق این رویکردها با مسیر مورد نظر ترامپ )دیپلماسی با 
لتز را  ایران(، ترامپ در نهایت تصمیم گرفت تا به طور محترمانه وا
لتز با صهیونیست ها  اخراج کند.اما بحران های ناشی از همکاری وا
حتی با تنزل سمت او پایان نیافته است. تصاویر منتشر شده تازه 
نشان می دهد که مشاور امنیت ملی پیشین آمریکا پیام های رسمی 
دولتی ارسال شده در پلتفرم سیگنال را از طریق یک اپلیکیشن 
صهیونیستی که ارتباطات قوی با اطلاعات و ارتش این رژیم دارد، 
بایگانی کرده است و آسیب پذیری امنیتی را در رده های بالای دولت 
ترامپ آشکار کرده است.تاکنون کاخ سفید تلاش کرده تا روی این 
فاجعه امنیتی سرپوش بگذارد. سخنگوی کاخ سفید در پاسخ به 
درخواســت برای اظهارنظر درباره این عکس جدید به واشنگتن 
پست گفت: همانطور که قبلا هم دفعات زیادی گفته ایم.پیام رسان 
سیگنال یک اپلیکیشن تایید شده برای استفاده دولتی بوده و در 

تلفن های همراه دولتی نصب شده است.
چشم انداز مذاکرات ایران و آمریکا پس از برکناری والتز

لتز توسط روبیو، با توجه به سابقه سیاسی  با وجود جانشینی وا
وزیر امور خارجه آمریکا، او نیز یک ضدایرانی نئوکان است. اما طبق 
لتز، روبیو حاضر است بیشتر  گزارش نیویورک تایمز، در مقایسه با وا
از گذشته با تفکرات ترامپ، یعنی پیگیری دیپلماسی با ایران همراه 
شود.لســلی وینجاموری مدیر برنامه ایالات متحده و قاره آمریکا 
در اندیشکده تحقیقاتی چتم هاوس نیز در این باره گفت: مارکو 
روبیو آماده هم سو شــدن و در پیش گرفتن مسیر از جایی است 
که ترامپ در آن قرار دارد. برداشت ما این است که در این دولت، 

وفاداری اولویت اول است، وفاداری به شخص )ترامپ( و وفاداری 
لتز از حلقه  به ماموریت.طبق گزارش نشریه آمریکایی، خروج وا
نزدیکان ترامپ، به معنای یک صداتر شدن دولت او در سیاست 
خارجی خواهد بود. با وجود تهدیدات ترامپ علیه ایران، بهترین 
راهکار برای 2 کشور، پیش برد مذاکرات و دیپلماسی است. به اذعان 
مرشایمر، ایده حمله آمریکا به ایران، احمقانه است، زیرا این به نفع 
امنیت ملی آمریکا نخواهد بود. بهترین گزینه برای ترامپ، رسیدن 
به توافقی مشابه برجام با ایران است.همزمان با انتشار گزارش ها 
لتز و به تعویق افتادن دور چهارم گفت وگوهای  درباره برکناری وا
ایران و آمریکا، تمی بروس ســخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا، 
گفت وگوهای تازه ایران و آمریکا به زودی برگزار خواهد شد. منابع 
آمریکایی تغییر و تحولات در کاخ سفید را یکی از دلایل به تعویق 
افتادن گفت وگوها با ایران اعلام کرده اند.همزمان با این تحولات، 
طبق گزارش ریسپانسیبل اسِــتیت کرفت، نشریه ای وابسته به 
اندیشکده کوئینسی، حتی قانون گذاران تندرو آمریکایی درحال 
اتخاذ رویکردی  نرم تر درباره ایران هستند تا بتوانند به ترامپ برای 
رسیدن به توافق با ایران کمک کنند.در همین راستا، ایران همچنان 
با تأکید روی خطوط قرمز و آمادگی خــود برای مقابله با هرگونه 

تهدید، اعلام کرده که بر دیپلماسی متعهد است.
روبیو چه خواهد کرد؟

لیت های روبیو در  رسانه آمریکایی با اشــاره به ســابقه فعا
حزب جمهوری خواه و تلاش های او در دولت برای جلب اعتماد 
رئیس جمهور آمریکا و نزدیک شدن به او، تشریح کرد که او اکنون 
چگونه هم زمان عهده دار دو سمت کلیدی در دولت ترامپ شده 
لد ترامپ برای انتصاب مارکو روبیو به عنوان  اســت.تصمیم دونا
سرپرست موقت شــورای امنیت ملی کاخ سفید به طرفداران 
جنبش ماگا با شــعار عظمت را به آمریکا بازگردانیم نشــان داد 
که رقیب پیشــین او اکنون در میان یکی از مورد اعتمادترین 
کسیوس با انتشار  مشــاورانش قرار دارد.پایگاه خبری-تحلیلی آ
این مطلب نوشت: ارتقای روبیو نشــان دهنده تحول چندین 
له او از یک ســناتور محافظه کار ســنتی در دوران ریگان به  سا
یک جمهوری خواه ترامپی اســت. اما موضوع فقط به سیاست و 
سیاست گذاری مربوط نمی شود.یک منبع مطلع از کاخ سفید 
کسیوس گفت: مارکو می تواند با رئیس جمهور ارتباط خوبی  به آ
برقرار کند. آن ها درباره یواف ســی )مســابقات رزمی( و ورزش 
صحبت می کنند.با این حال، بخشی از وفاداران قدیمی ترامپ 
هنوز روبیو را نئوکان می نامنــد و جنگی بی رحمانه ای را علیه او 
در پشت پرده به راه انداخته اند تا خبرنگاران را متقاعد کنند که 
کسیوس نوشت:  روبیو چندان جایگاه قدرتمندی در کابینه ندارد.آ
لتز مشاور امنیت  ترامپ پنج شنبه گذشته با جایگزینی مایک وا
ملی آمریکا با روبیو خلاف این ادعــا را ثابت کرد. روبیو اکنون به 
عنوان وزیر امور خارجه و مشاور امنیت ملی موقت قدرتی دارد 
که هیچ یــک از مقام های آمریکایی از زمان هنری کیســینجر 

نداشــته اند که در دوران ریاســت جمهوری ریچارد نیکسون 
عهده دار هر دو سمت به صورت تمام وقت بود.به گفته یکی از 
مشــاوران ترامپ، او درباره روبیو گفته وقتی با مسئله ای مواجه 
می شوم، او پاسخش را دارد. او می تواند مشکلات را حل کند.این 
رسانه نوشت: یکی از رازهای موفقیت روبیو در نزد ترامپ تمایل 
او به حضور مکرر در برنامه های تلویزیونی روز یکشــنبه است که 
لی دولت در زمینه مهاجرت دفاع  در آن از سیاســت های جنجا
می کند.یک مشاور کاخ ســفید گفت: روبیو همیشه عملکردی 
لی دارد.یکی دیگر از مشاوران کاخ سفید نیز درباره او گفت:  عا
او هیچ اشتباهی ندارد. در تلویزیون بسیار خوب ظاهر می رود 
و این دقیقا چیزی است که رئیس)ترامپ( دوست دارد.در ادامه 
این مطلب آمده است: اکنون روبیو چهار نقش دارد که وزیر امور 
خارجه، مشــاور امنیت ملی موقت، مدیر موقت آژانس توسعه 
لمللی آمریکا و رئیس موقت آرشــیو ملی است. این ها فقط  بین ا

عنوان های رسمی اوست.
رقیبی که نزدیک ترین متحد ترامپ شد

یک مقام کاخ ســفید درباره روبیو گفت: رئیس جمهور برای 
همه چیز به ســراغ او می رود. وقتی ترامپ از شما خوشش بیاید 
و به شما اعتماد داشته باشــد، کار زیادی بر دوشتان می گذارد. 
مارکو هم سرش شلوغ است.در بخش دیگری از این مطلب آمده 
است: روبیو به تدریج به رســانه های جنبش ماگا نزدیک شده 
لد ترامپ  اســت. او اطمینان یافت که یک نوبت مصاحبه با دونا
جونیور پسر ترامپ برای پادکست او در ماه گذشته نگه دارد.روبیو 
همچنین در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس از حزب راست گرای 
آلترناتیو برای آلمان حمایت کرده و آن را محبوب نامید. او همچنین 
سیاست های مهاجرتی احزاب اصلی آلمان را واقعا افراطی دانست.

وزیر امور خارجه آمریکا در دور اول ریاست جمهوری ترامپ رابطه 
کاری نزدیکی با او داشت. او به ترامپ در تدوین محدودیت های 
کوبا کمک کرد و درباره رخ دادهای نیمکره غربی به او مشاوره داد.

آنها پیش از آن و در کارزار انتخابات ریاســت جمهوری 2016 رقبای 
سرسختی بودند. ترامپ، روبیو را با مارکو کوچولو خواندن او تحقیر 
می کرد. حالا او تا اندازه ای حسادت دوستانه نشان می دهد که روبیو 
در انتخابات سنا در سال 2016 پس از کناره گیری از نامزدی انتخابات 
ریاست جمهوری، آرای بیشتری را در فلوریدا به خود اختصاص داد.

یکی از مشــاوران خارجی کاخ سفید گفت: ترامپ عاشق تبدیل 
شدن دشمنان سابق به متحدان اســت.افراد نزدیک به ترامپ 
می گویند او هیچ عجله ای برای جایگزین کردن کسی به جای او در 
سمت مشاور امنیت ملی ندارد چراکه او را مدیر توانمندی می بیند 
لمللی آمریکا و کوچک کردن  که کاهش بودجه آژانس توسعه بین ا
وزارت امور خارجه تحت نظر او انجام شــده است.متحدان روبیو 
می گویند کنترل دستگاه امنیت ملی دولت توسط وزیر امور خارجه 
مزیت هایی در پی دارد چراکه منازعات درون سازمانی در زمینه 
سیاست خارجی را کاهش می دهد که به دولت فشار وارد می کند.

با وجود 
لتز  جانشینی وا
توسط روبیو، با 
توجه به سابقه 

سیاسی وزیر 
امور خارجه 

آمریکا، او نیز 
یک ضدایرانی 

نئوکان است، 
اما طبق گزارش 
نیویورک تایمز، 

در مقایسه 
لتز،  با وا

روبیو حاضر 
است بیشتر 
از گذشته با 

تفکرات ترامپ، 
یعنی پیگیری 

دیپلماسی با 
ایران همراه شود

ماجرای سقوط والتز؛ از سیگنال گیت تا همدستی با نتانیاهو علیه ایران

 بحران اعتماد در کابینه ترامپ

برکناری محترمانه مشاور امنیت ملی پیشین آمریکا توسط رئیس جمهور این کشور و جایگزینی فردی حاضر به همسو شدن با رویکرد ترامپ درباره ایران، می تواند با یکصدا کردن دولت ترامپ در سیاست خارجی به بهبودی چشم انداز گفت وگوهای ایران و آمریکا منجر شود.

گزارش

بین الملل

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت پاژن سفیت  آ
)سهامی خاص( 

به شماره ثبت 193730 و شناسه ملی 10102356437 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می گردد که در جلسه مجمع 
لعاده شــرکت که در تاریخ 1404/03/10 راس ساعت 9 صبح در محل قانونی شرکت واقع  عمومی فوق ا
در تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان میرزای شــیرازی، کوچه میرزاحسنی، شماره 23، واحد 3 

تشکیل می شود، حضور به هم رسانند.
دستورجلسه: 

لی شرکت و اصلاح ماده 44 اساسنامه  ـ تغییر سال ما

هیئت مدیره شرکت پاژن سفیت )سهامی خاص(

گهی مجمع عمومی عادی انجمن بهبهانی های مقیم تهران  آ
به شماره ثبت 11816 و شناسه ملی 10100463040

بدینوسیله از اعضای انجمن بهبهانی های مقیم تهران دعوت بعمل می آید در مجمع 
عمومی عادی انجمن که روز پنجشــنبه مورخ 1404/03/08 ساعت 16 در محل قانونی 
انجمن به آدرس: خیابان آزادی روبروی دانشکده دامپزشکی، مجتمع برجساز)کاوه( 

ط 4، واحد 138 برگزار می گردد حضور به هم رسانند. دستور جلسه:
لبدل  لبدل هیات مدیره و بازرس اصلی و علی ا 1- انتخاب اعضای اصلی و علی ا

2- گزارش عملکرد هیات مدیره و بازرس قانونی

هیات مدیره

گهی مناقصه عمومی آ
شرکت توسعه حمل و نقل ریلی پارسیان )سهامی عام( 

در نظر دارد از طریق برگــزاری مناقصه عمومی 
 B2N 920 نســبت به خرید 500 حلقه بانداژ سایز
اقدام نماید. لذا متقاضیان و شــرکت های دارای 
صلاحیت ) تاییدیه شرکت راه آهن ج.ا.ا( می توانند 
گهی به مدت یک هفته نسبت به  از تاریخ نشــر آ

شرکت در مناقصه مذکور اقدام نمایند. 
جهت کســب اطلاعات بیشــتر و دریافت اسناد 
گهی وبسایت شرکت به نشانی  مناقصه به بخش آ

www.prtdc.ir مراجعه فرمایید.

گهي دعوت به مجمع عمومي عادی سالیانه صاحبان سهام  آ

 شركت صنايع چوب و کاغذ ایران چوکا)سهامي خاص( 

به شماره ثبت 18 و شناسه ملی 10100604158
بدینوســیله از کلیه ســهامداران یا وکلا و نمایندگان قانونی ایشان دعوت 

لیانه صاحبان سهام  بعمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی ســا

شــرکت صنایع چوب و کاغذ ایران چوکا )ســهامی خاص( که رأس ساعت 

13:30 روز سه شنبه 1404/03/06 در محل شرکت گروه صنعت سلولزی تأمین 

گستر نوین )تاسیکو( واقع در تهران، بلوار سعادت آباد، خیابان 38 غربی، 

پلاک32 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیأت مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت 

لی منتهی به 1403/12/30. لی سال ما در خصوص عملکرد و صورت های ما

لی شرکت شامل صورت  2- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به صورت های ما

لی در تاریخ 1403/12/30، صورت ســود و زیان، صورت تغییرات  وضعیت ما

لی منتهی به  لکانــه و صورت جریان وجوه نقد برای ســال ما در حقوق ما

.1403/12/30

لبدل( و حسابرس مستقل شرکت  3- انتخاب بازرس قانونی)اصلی و علی ا

لزحمه ایشان. لی منتهی به 1404/12/29 و تعیین حق ا برای سال ما

گهی و اطلاعیه های شرکت.  4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ

5- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیأت مدیره.

6- ساير مواردي كه تصمیم گیری در مورد آن در صلاحيت مجمع عمومي 

لیانه می باشد. عادی سا

هیأت مدیره شرکت صنایع چوب و کاغذ ایران چوکا )سهامی خاص(

شركت سيمان خوزستان )سهامي عام(
شماره شناسه ملی:10420082717

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
سالانه صاحبان سهام سال مالی منتهی به 

1403/12/30
شرکت سیمان خوزستان )سهامی عام(

به شماره ثبت 539 و شناسه ملی 10420082717
به اطلاع سهامداران گرامی می رساند مجمع عمومی عادی 
سالانه شرکت سیمان خوزســتان )سهامی عام( در ساعت 
لن اجتماعات شرکت  15 روز یکشنبه 1404/03/04 در محل سا
بازرســی کالای تجاری ایران )IGI( واقع در تهران – خیابان 
شــهید مطهری، بعد از چهارراه قائم مقام فراهانی، پلاک 

334 برگزار می گردد.
شایان ذکر است حضور در جلسه مذکور با به همراه داشتن 
لتنامه امکان پذیر خواهد بود  مدارک شناسایی معتبر و یا وکا
ضمناً سهامداران گرامی می توانند ضمن مشاهده همزمان 
مجمع از طریق پیوند ذیل، سؤالات خود را از طریق سامانه 
پیامکی مندرج در ســایت زیر مطرح نموده تا نســبت به 

پاسخگویی آن مطابق ضوابط مجامع اقدام گردد.
WWW.KHCCO.COM :آدرس وب سایت شرکت

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیأت مدیره، حسابرس مستقل و بازرس 

لی منتهی به 1403/12/30 قانونی برای سال ما
لی  2- بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت وضعیت ما
لی منتهی به  و صورت سود و زیان و تقسیم سود برای سال ما

1403/12/30
3- انتخاب حســابرس مســتقل و بازرس قانونی شرکت 
لی منتهی به  لزحمه ایشــان برای ســال ما و تعیین حق ا

1404/12/29
4- انتخاب اعضای حقوقی هیأت مدیره

گهی های شرکت 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ
6- تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیأت مدیره

7- ســایر مواردی که اخذ تصمیم در مورد آنها در صلاحیت 
مجمع عمومی عادی سالانه می باشد.

هیأت مدیره شرکت سیمان خوزستان )سهامی عام(

دعوت  اصفهان  سبا  نورد  و  فولاد  مجتمع  شرکت  محترم  سهامداران  از  وسیله  بدین 
مورخ  شنبه  سه  روز  صبح   8:30 ساعت  که  لیانه  سا عادی  عمومی  مجمع  در  می گردد 
شرکت  آباد،  سعادت  خیابان  ابتدای  آزادی،  میدان  اصفهان،  محل  در   1404/03/06
بمنظور  می گردد،  برگزار  شرکت  راهبری  و  مجامع  امور  لن  سا اصفهان،  مبارکه  فولاد 

تصمیم گیری در خصوص موارد زیر شرکت فرمایید. 
دستور جلسه به شرح زیر می باشد:

1- استماع گزارش   هیأت مدیره و بازرس قانونی
لی منتهی به 1403/12/30 لی سال ما  2- بررسی و تصویب صورتهای ما

3- انتخاب اعضای حقوقی هیأت مدیره
لی منتهی به 1404/12/29 4- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس مستقل برای سال ما

5- تعیین روزنامه کثیر الانتشار
6- تعیین حق حضور  در جلسات اعضای غیر موظف هیأت مدیره

7- تعیین پاداش اعضای هیأت مدیره
لیانه باشد. 8- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا

هیأت مدیره شرکت مجتمع فولاد و نورد سبا اصفهان

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
 شرکت مجتمع فولاد و نورد سبا اصفهان)سهامی خاص(

 به شناسه ملی 14012322170 و شماره ثبت 74290
برای سال مالی منتهی به 1403/12/30

شــرکت صنایع چوب و کاغذ ایران )چوکا( در نظر دارد انجام امور تهیه، طبخ و توزیع غــذای کارکنان مجتمع خود را از طریق مناقصه 
عمومی به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید.

لذا کلیه متقاضیان محترم دارای سابقه کار مرتبط می توانند از تاریخ 1404/02/25 لغایت پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1404/03/03 
لش مجتمع چوکا واحد دبیرخانه  در روزهای کاری، جهت دریافت اسناد و مدارک و تحویل آن به نشانی: کیلومتر 5 جاده رضوانشهر به تا

مراجعه و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 09113821779 آقای سلمانی امور قراردادها تماس حاصل نمایند. 
مبلغ سپرده شــرکت در مناقصه 7،000،000،000 ریال بوده که باید به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی به نام شرکت 

چوکا ارائه گردد.
شرکت صنایع چوب و کاغذ ایران )چوکا(

گهی مناقصه عمومی  آ
شماره 1404/2 

لعاده شرکت صنعتی و کشاورزی شیرین خراسان سهامی عام، مورخ 1402/12/23 و جلسه  به اطلاع می رساند به اســتناد مصوبه مجمع عمومی فوق ا
هیئت مدیره مورخ 1404/02/18 و مجوز شــماره 012-044/1269940 مورخ 1404/02/07 سازمان بورس و اوراق بهادار، مقرر گردید سرمایه شرکت از طریق 
لی  صدور سهام جدید از مبلغ 000، 550، 543، 779، 6 ریال به مبلغ 000، 550، 868، 338، 10 ریال، منقسم به تعداد سهام 550، 868، 338، 10 سهم 1،000 ریا

به شرح زیر افزایش یابد:
1- سرمایه فعلی شرکت 000، 550، 543، 779، 6 ریال

2- مبلغ افزایش سرمایه 000، 000، 325، 559، 3 ریال
3- مبلغ سرمایه پس از افزایش 000، 550، 868، 338، 10 ریال

4- ارزش اسمی هر سهم: 1،000 ریال
5- تعداد سهام عرضه شده: تعداد سهام قابل پذیره نویسی 000، 325، 559، 3 سهم

6- نوع سهم: عادی با نام
7- محل افزایش سرمایه: افزایش سرمایه شرکت از محل و به تفکیک زیر انجام خواهد شد:

لبات حال شده سهامداران و آورده نقدی 000، 000، 325، 559، 3 ریال از محل مطا
لی مورد نیــاز جهت تســویه بدهی های مربوط به آســتان قدس رضوی   8- موضوع افزایش ســرمایه: به منظــور تأمین بخشــی از منابع ما

)بابت حق تقدیمی بخشی از اراضی در اختیار شرکت(.
9- به هر صاحب سهم، در ازای هر 100 سهم متعلقه در تاریخ 1404/02/18 تعداد 52 حق  تقدم خرید سهم جدید و تعداد صفر سهام جایزه تعلق می گیرد. 

بدیهی است تعداد دقیق سهام و حق تقدم های متعلقه هر سهم در گواهینامه حق تقدم محاسبه و به سهامداران اعلام خواهد شد.
لی تولید و زیرساخت ها مصوب 1403/04/11 هیئت مدیره سازمان بورس و اوراق  لعمل  بندهای 1، 2، 3 و 5 ماده 19 قانون تأمین ما 10- با عنایت به دستورا
بهادار و وفق بند 2 ماده 7 قانون بازار اوراق بهادار مصوب 1384، در مورد شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار ارسال گواهینامه حق  
لکترونیکی و با استفاده از سامانه ارتباطی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه صورت می گیرد.  تقدم خرید سهام جدید به صورت ا
از این رو سهامدارانی که تاکنون در سامانه سجام ثبت نام نکرده اند، جهت دریافت گواهی حق  تقدم و مشارکت در افزایش سرمایه شرکت نسبت به 

ثبت نام در سامانه سجام اقدام نمایند.
گهی، تقاضای مکتوب خود  سهامداران متقاضی دریافت پستی گواهینامه حق تقدم خرید سهام موظفند حداکثر ظرف پنج روز پس از تاریخ انتشار آ
را جهت دریافت پســتی گواهینامه به آدرس: مشهد مقدس، مرکز استان خراســان رضوی، کیلومتر 3 بزرگراه مشهد – باغچه، کارخانه قند شیرین، 

کدپستی 9165966413 ارسال نموده و هزینه خدمات پستی را بر عهده بگیرند.
گهی می باشد. 11- مهلت استفاده از حق  تقدم در خرید سهام جدید، 30 روز از تاریخ انتشار این آ

12- ســهامداران محترمی که تمایل به اســتفاده از حق  تقدم خود دارند و به موجب گواهی حق تقدم خرید سهام جدید مندرج در سامانه، فاقد 
لبات آنان، بهای ســهام جدید را تأمین نمی کند، باید ظرف مهلت مقرر با مراجعه به »درگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه«  لبات بوده و یا مطا مطا
لتفاوت آن را به حساب  لبات به سرمایه در سامانه مذکور، بهای سهام یا مابه ا به آدرس https://ddn.csdiran.ir، ضمن اعلام موافقت با تبدیل مطا
لغ ارزش اسمی حق  معرفی شده توسط شرکت ســپرده گذاری مرکزی واریز نمایند. سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه موظف است مبا

تقدم های دریافتی را مطابق سیستم تسویه بانکی کشور، به حساب زیر واریز نماید:
حساب شماره 0200059876005 به نام شرکت صنعتی و کشاورزی شیرین خراسان سهامی عام، نزد بانک توسعه صادرات ایران شعبه مرکزی و کد شعبه 

1301
لبات به میزان بهای سهام جدید می باشند،  سهامدارانی که به موجب گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید مندرج در سامانه یاد شده، دارای مطا
لبات به سرمایه در سامانه ارتباطی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه  باید ظرف مهلت مقرر اعلام موافقت خود را با تبدیل مطا

اعلام نمایند.
لبات از طریق سامانه یاد شده، به منزله عدم استفاده از حق تقدم اسـت. تذکر: عدم اعلام موافقت با تبدیل مطا

13- در صورت عدم تمایل به مشارکت در افزایش سرمایه، ســهامداران می توانند در مهلت تعیین شده برای پذیره نویسی نسبت به واگذاری حق 
تقدم خود از طریق فرابورس ایران اقدام نمایند. با توجه به قابلیت معامله مکرر حق تقدم خرید ســهام شرکت، خریداران نهایی باید قبل از پایان 
مهلت پذیره نویسی نسبت به واریز بهای سهام جدید به شــرح بند 12 اقدام نمایند. بدیهی است در صورت عدم واریز بهای اسمی، سهام جدید به 

آنها تعلق نخواهد گرفت.
14- حق تقدم سهامدارانی که در مهلت مقرر از حق تقدم خود اســتفاده ننموده اند و همچنین پاره سهم های ایجاد شده، توسط شرکت از طریق 

فرابورس ایران عرضه و مبلغ حاصل از فروش پس از کسر هزینه ها و کارمزد متعلقه به حساب بستانکاری سهامداران منظور خواهد شد.
نکات مهم:

لیانه شرکت،این افزایش سرمایه تا تاریخ برگزاری مجمع نزد مرجع ثبت شرکت ها به ثبت خواهد  - با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی ســا
رسید.

لیانه به دارندگان حق تقدم سود تعلق خواهد گرفت. تذکر: با توجه به ثبت افزایش سرمایه شرکت تا تاریخ برگزاری مجمع عمومی عادی سا
گهی پذیره نویسی بر عهده ناشر است. - مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات آ

- ناشر، شــرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خســارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر 
قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آنها باشد، متضرر گردیده اند.

- ثبت اوراق بهادار نزد ســازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات ســازمان بورس و اوراق بهادار و 
شــفافیت اطلاعاتی بوده و به منزله تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شــرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط 

سازمان نمی باشد.
- راهنمای کاربری »درگاه یکپارچه ذینفعان بازار ســرمایه« از طریق آدرس https://ddn.csdiran.ir در دســترس سهامداران محترم می باشد. 
همچنین ســهامداران محترم جهت هرگونه پرسش در رابطه با سامانه یاد شده می توانند با پشتیبانی شــرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و 

تسویه وجوه با شماره تلفن 1569 تماس حاصل نمایند.
- ســایر افرادی که تمایل به خرید حق تقدم عرضه شــده در بورس اوراق بهادار تهران را دارند جهت کســب اطلاعات بیشتر، می توانند به سایت 

اینترنتی شرکت به آدرس www.shirinsugar.com مراجعه و یا با شماره تلفن33920231-051 تماس حاصل نمایند.
- گزارش توجیهی هیئت مدیره در خصوص افزایش ســرمایه، گزارش بازرس قانونی در این خصوص و همچنین بیانیه ثبت سهام جدید در سایت 

اینترنتی شرکت به آدرس www.shirinsugar.com و سیستم جامع اطلاع رسانی ناشران به آدرس www.Codal.ir در دسترس می باشد.

هیئت مدیره شرکت صنعتی و کشاورزی شیرین خراسان )سهامی عام(

گهی پذیره نویسی افزایش سرمایه  آ
شرکت صنعتی و کشاورزی شیرین خراسان )سهامی عام(

ثبت شده به شماره 9128 و شناسه ملی 10100383781


